
Id: 0701052E-8090-498E-B419-6FD7F1EE4234. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XLIV/407/2021 

RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 29 października 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii w gminie Nowogród Bobrzański na 2021 rok 

Na podstawie art. 4
1
 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 r. poz. 1119) oraz art. 10 ust.1, 2, 3 ustawy z dnia 29 lipca 

2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2020 r. poz. 2050) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/287/2020 Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie przyjęcia gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

i przeciwdziałania narkomanii w gminie Nowogród Bobrzański na 2021 rok, w załączniku do uchwały, 

w części VI "Zadania programu" w ust. 3 pkt 34 otrzymuje brzmienie: 

„34) finansowanie zajęć opiekuńczo-wychowawczych dla dzieci z grupy ryzyka, zwłaszcza dla dzieci 

z rodzin z problemem alkoholowym, programów profilaktycznych prowadzonych w świetlicach 

wiejskich, świetlicach szkolnych oraz w placówkach wsparcia dziennego działających zgodnie 

z ustawą o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej  (Dz. U. z 2020 r. poz. 821, z 2021 r. 

poz. 159, 1006);”.. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Tomasz Sawicki 



Id: 0701052E-8090-498E-B419-6FD7F1EE4234. Podpisany Strona 2 

 

 


